Rua Geraldo Miranda, 337 – Nossa Senhora da Conceição – João Monlevade/ MG – CEP: 35930-027
Fone: (31) 3859-2500 – www.pmjm.mg.gov.br

             DECRETO Nº 53/2022

DE 01 DE ABRIL DE 2022

CANCELA RESTOS A PAGAR DA FUNDAÇÃO MUNICIPAL

CASA DE CULTURA DE JOÃO MONLEVADE.

 PREFEITO MUNICIPAL DE JOÃO MONLEVADE, no desempenho de suas atribuições legais

conferidas pelo art. 52, inciso VI, da Lei Orgânica Municipal:

DECRETA:

Art. 1º Ficam cancelados os  restos a pagar da Fundação Municipal Casa de Cultura de João Monlevade.

 DATA CANCELAMENTO: 01/04/2022

 FICHA: 0000007 DOTAÇÃO: 03003001.1312213012.110.33903900000
 EMPENHO: 0000087/2021 DATA: 02/08/2021

 LIQUIDAÇÃO:  DATA:
 CREDOR: FERNANDO SAMPAIO PIACEZZI VIEIRA 06618792673
 VALOR: 3.975,00

 FICHA: 0000015 DOTAÇÃO: 03003002.1339213021.023.33903900000
 EMPENHO: 0000121/2021 DATA: 08/10/2021

 LIQUIDAÇÃO:  DATA:
 CREDOR: KELLY  LOPEZ  CHAPARRO GANDRA 05726688643
 VALOR: 1.000,00

 FICHA: 0000014 DOTAÇÃO: 03003002.1339213021.023.33903600000
 EMPENHO: 0000122/2021 DATA: 08/10/2021

 LIQUIDAÇÃO:  DATA:
 CREDOR: GUILHERME ROGER DOS SANTOS COSTA
 VALOR: 1.000,00

 FICHA: 0000014 DOTAÇÃO: 03003002.1339213021.023.33903600000
 EMPENHO: 0000136/2021 DATA: 08/11/2021

 LIQUIDAÇÃO:  DATA:
 CREDOR: RAQUEL APARECIDA DOS SANTOS
 VALOR: 1.000,00

 FICHA: 0000014 DOTAÇÃO: 03003002.1339213021.023.33903600000
 EMPENHO: 0000138/2021 DATA: 08/11/2021

 LIQUIDAÇÃO:  DATA:
 CREDOR: CAROL DE FREITAS ESTEVES
 VALOR: 1.000,00

 FICHA: 0000014 DOTAÇÃO: 03003002.1339213021.023.33903600000
 EMPENHO: 0000139/2021 DATA: 08/11/2021

 LIQUIDAÇÃO:  DATA:
 CREDOR: RAFAELA MARTINS SOARES
 VALOR: 1.000,00

 FICHA: 0000014 DOTAÇÃO: 03003002.1339213021.023.33903600000
 EMPENHO: 0000140/2021 DATA: 08/11/2021

 LIQUIDAÇÃO:  DATA:
 CREDOR: CHRISTIANO ARAÚJO MARTINS
 VALOR: 3.500,00

 FICHA: 0000014 DOTAÇÃO: 03003002.1339213021.023.33903600000
 EMPENHO: 0000141/2021 DATA: 08/11/2021

Rua Geraldo Miranda, 337 – Nossa Senhora da Conceição – João Monlevade/ MG – CEP: 35930-027
Fone: (31) 3859-2500 – www.pmjm.mg.gov.br

 LIQUIDAÇÃO:  DATA:
 CREDOR: SABRINY ELIZIARIA RODRIGUES DA SILVA

 VALOR: 3.500,00

 FICHA: 0000014 DOTAÇÃO: 03003002.1339213021.023.33903600000

 EMPENHO: 0000142/2021 DATA: 08/11/2021
 LIQUIDAÇÃO:  DATA:
 CREDOR:    MIRIAM WERNECK DE OLIVEIRA MUNIZ

 VALOR: 1.000,00

 FICHA: 0000014 DOTAÇÃO: 03003002.1339213021.023.33903600000

 EMPENHO: 0000143/2021 DATA: 08/11/2021
 LIQUIDAÇÃO:  DATA:
 CREDOR: FLAVIO ZACARIAS DE FARIA

 VALOR: 1.000,00

 FICHA: 0000014 DOTAÇÃO: 03003002.1339213021.023.33903600000

 EMPENHO: 0000144/2021 DATA: 08/11/2021
 LIQUIDAÇÃO:  DATA:
 CREDOR:   ITALO GOMES FONSECA

 VALOR: 2.500,00

 FICHA: 0000014 DOTAÇÃO: 03003002.1339213021.023.33903600000

 EMPENHO: 0000145/2021 DATA: 08/11/2021

 LIQUIDAÇÃO:  DATA:
 CREDOR: JAMILI CORREA DA SILVA

 VALOR: 3.500,00

 FICHA: 0000015 DOTAÇÃO: 03003002.1339213021.023.33903900000

 EMPENHO: 0000163/2021 DATA: 27/12/2021

 LIQUIDAÇÃO:  DATA:
 CREDOR: ASSOCIACAO CULTURAL DE CONGADO DO BAIRRO SAO JOAO

 VALOR: 1.700,00

 FICHA: 0000014 DOTAÇÃO: 03003002.1339213021.023.33903600000

 EMPENHO: 0000164/2021 DATA: 27/12/2021

 LIQUIDAÇÃO:  DATA:
 CREDOR: AMANDA DE OLIVEIRA SOUZA

 VALOR: 1.700,00

 FICHA: 0000014 DOTAÇÃO: 03003002.1339213021.023.33903600000

 EMPENHO: 0000165/2021 DATA: 27/12/2021
 LIQUIDAÇÃO:  DATA:
 CREDOR: ANDREA ARCANJO DE OLIVEIRA ABADE

 VALOR: 1.700,00

 FICHA: 0000014 DOTAÇÃO: 03003002.1339213021.023.33903600000

 EMPENHO: 0000168/2021 DATA: 27/12/2021
 LIQUIDAÇÃO:  DATA:
 CREDOR: EDUARDO MARTINS GOMES

 VALOR: 1.700,00

 FICHA: 0000014 DOTAÇÃO: 03003002.1339213021.023.33903600000

 EMPENHO: 0000169/2021 DATA: 27/12/2021

 LIQUIDAÇÃO:  DATA:
 CREDOR: ELIZABETH MADALENA DA SILVA

 VALOR: 1.000,00

 FICHA: 0000014 DOTAÇÃO: 03003002.1339213021.023.33903600000

 EMPENHO: 0000170/2021 DATA: 27/12/2021
 LIQUIDAÇÃO:  DATA:
 CREDOR: FILIPE CALDEIRA CASTRO

 VALOR: 1.000,00

 FICHA: 0000014 DOTAÇÃO: 03003002.1339213021.023.33903600000

 EMPENHO: 0000171/2021 DATA: 27/12/2021
 LIQUIDAÇÃO:  DATA:
 CREDOR: GERALDO MOISES DOS SANTOS

Rua Geraldo Miranda, 337 – Nossa Senhora da Conceição – João Monlevade/ MG – CEP: 35930-027
Fone: (31) 3859-2500 – www.pmjm.mg.gov.br

 VALOR: 2.500,00

 FICHA: 0000014 DOTAÇÃO: 03003002.1339213021.023.33903600000
 EMPENHO: 0000172/2021 DATA: 27/12/2021

 LIQUIDAÇÃO:  DATA:
 CREDOR: HERACLIO DE PAULA M. DOS SANTOS
 VALOR: 1.700,00

 FICHA: 0000014 DOTAÇÃO: 03003002.1339213021.023.33903600000

 EMPENHO: 0000173/2021 DATA: 27/12/2021

 LIQUIDAÇÃO:  DATA:
 CREDOR: JACQUELINE SILVERIO FERNANDES

 VALOR: 1.000,00

 FICHA: 0000015 DOTAÇÃO: 03003002.1339213021.023.33903900000

 EMPENHO: 0000174/2021 DATA: 27/12/2021

 LIQUIDAÇÃO:  DATA:
 CREDOR: JAMERSON REZENDE BARCELOS 05918318640

 VALOR: 1.000,00

 FICHA: 0000014 DOTAÇÃO: 03003002.1339213021.023.33903600000

 EMPENHO: 0000176/2021 DATA: 27/12/2021

 LIQUIDAÇÃO:  DATA:
 CREDOR: LEIDLAINE OLIVEIRA GODOI

 VALOR: 3.500,00

 FICHA: 0000014 DOTAÇÃO: 03003002.1339213021.023.33903600000

 EMPENHO: 0000177/2021 DATA: 27/12/2021

 LIQUIDAÇÃO:  DATA:
 CREDOR: MARCELO HENRIQUE BRAGA DA LUZ

 VALOR: 3.500,00

 FICHA: 0000014 DOTAÇÃO: 03003002.1339213021.023.33903600000

 EMPENHO: 0000178/2021 DATA: 27/12/2021

 LIQUIDAÇÃO:  DATA:
 CREDOR: MARCOS ANTONIO MARCELO

 VALOR: 1.000,00

 FICHA: 0000014 DOTAÇÃO: 03003002.1339213021.023.33903600000

 EMPENHO: 0000179/2021 DATA: 27/12/2021
 LIQUIDAÇÃO:  DATA:
 CREDOR:    MARIANA GOMES FERREIRA DE SOUZA

 VALOR: 1.000,00

 FICHA: 0000014 DOTAÇÃO: 03003002.1339213021.023.33903600000

 EMPENHO: 0000180/2021 DATA: 27/12/2021
 LIQUIDAÇÃO:  DATA:
 CREDOR: MARIO LUCIO MENDES

 VALOR: 1.000,00

 FICHA: 0000015 DOTAÇÃO: 03003002.1339213021.023.33903900000

 EMPENHO: 0000181/2021 DATA: 27/12/2021
 LIQUIDAÇÃO:  DATA:
 CREDOR: MARK JUNIOR VIEIRA SANTIAGO 97876100600

 VALOR: 2.500,00

 FICHA: 0000014 DOTAÇÃO: 03003002.1339213021.023.33903600000

 EMPENHO: 0000182/2021 DATA: 27/12/2021
 LIQUIDAÇÃO:  DATA:
 CREDOR: MAURICIO SEMIL XAVIER

 VALOR: 1.000,00

 FICHA: 0000014 DOTAÇÃO: 03003002.1339213021.023.33903600000

 EMPENHO: 0000183/2021 DATA: 27/12/2021
 LIQUIDAÇÃO:  DATA:
 CREDOR: NATANIEL FLAVIO NASCIMENTO PEREIRA

 VALOR: 1.000,00
FICHA: 0000014 DOTAÇÃO: 03003002.1339213021.023.33903600000

 EMPENHO: 0000184/2021 DATA: 27/12/2021

 LIQUIDAÇÃO:  DATA:
 CREDOR: NILTON GERALDO GOMES

Rua Geraldo Miranda, 337 – Nossa Senhora da Conceição – João Monlevade/ MG – CEP: 35930-027
Fone: (31) 3859-2500 – www.pmjm.mg.gov.br

 VALOR: 3.500,00

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º Revogam – se as disposições em contrário.

João Monlevade, 01 de abril de 2022.

Laércio José Ribeiro

Prefeito Municipal

Registrado e publicado nesta Assessoria de Governo, no primeiro dia do mês de abril de 2022.

Gentil Lucas Moreira Bicalho

Assessor de Governo